UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng 3 năm 2023

  V/v thay đổi người đại diện pháp luật

của Công ty TNHH MTV

Vimedimex Bình Dương

   Kính gửi:   Các cơ sở Khám, chữa bệnh.

  Sở Y tế nhận được Công văn số 59/TTMS-NVD ngày 24/02/2023 của Trung

tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia. Sở Y tế thông báo:

 Các cơ sở khám, chữa bệnh về việc thay đổi người đại diện pháp luật của Công

ty TNHH MTV Vimedimex Bình Dương như sau:

 ( Nội dung theo công văn số 59/TTMS-NVD ngày 24/02/2023 của Trung tâm

Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia )

 Sở Y tế thông báo đến các đơn vị được biết ./..

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-03-01T16:51:14+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T16:58:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T16:58:48+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T16:58:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-01T16:58:57+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!